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Burgerme Speisekarte

https://speisekarte.menu
Allee Der Kosmonauten 151a, Berlin, Germany
(+49)30467247467 - https:/lwww.burgerme.de/

Die Speisekarte von Burgerme ’s aus Berlin beinhaltet 49 Speisen. Im Durchschnitt kosten Speisen oder
Getranke auf dem Menl ca. 7 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Im
Burgerme werden schmackhafte Gerichte aus der internationalen Kiiche frisch fiir Dich gekocht, Ublichweise
werden die Mens flr Dich schnell und frisch zubereitet. Die Burger dieses Etablissements zéhlen zu den
Hohepunkten und werden meistens mit Fillbeilagen wie French Fries, Blatt- und Krautsalate oder Wedges
serviert, und Du kannst dich an feine amerikanischen Gerichte wie Burger oder Barbecue versuchen.
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10 meistbestellte Gerichle
ITALIENISCHER HENGST 9¢€
Sandwiches & Hot Paninis
HAMBURGER 7€
Vegetarisch

ITALIENISCHES GEMUSE 8 €
SPECK-EIER 9€
Sweets

SCHOKOLADENKUCHEN 3€
ﬂoou ﬂ [ ] ” [ ] ” l

CHICKEN FINGERS 6 €
Bier

NEW-YORKER 7€
Potatoes

SUSSKARTOFFEL POMMES FRITES 4¢€

T ichi

VEGANE NUGGETS 6 €
(] [ ]
Beliebte Gerichle
FINGERFOOD-BOX 10 €
()
Modifiers
TERIYAKI VEGAN 9¢€

Hot Panini

DREIFACHKASE 9€
Burgers on Soft Seeded Milks

Bun

KASIGER VEGANER 9€
Pizzor

SPECK-BBQ 8€
TFolgende firten von Gerichten
werden serviert

BURGER

Salate

CAESAR SALAT

GRIECHISCHER SALAT 8 €
Beilagen

POMMES FRITTES 3€
ZWIEBELRINGE 5€
KNUSPRIGE KASE-ECKEN 6 €
CHILI-KASE-NUGGETS 6€

Burger mit Chicken
HEISSES KNUSPRIGES HAHNCHEN 8¢€
CRUSTY CHICKEN 7€

Burgers

KASEBURGER 8¢€
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KNUSPRIGES HUHNCHEN
SPECK-RANCH

HAHNCHENFILETSALAT
KNUSPRIGER HUHNERSALAT
ANGUS SALAT

KLEINER BASISSALAT

Nachspeisen
SUGARBABES MUFFIN MRS
CRUMBLEBERRY

SUGARBABES MUFFIN MISS
CHOCOHOLIC

NEW YORKER KASEKUCHEN
KEKSHOLLE
KEKS DUNKEL

Veggie [ Vegan
INKA-GEMUSE

VEGANER CRUNCHY

NEW YORKER VEGANER
WAHL DES PFLANZERS
PLANTER'S CHOICE CRUNCHY

Beef Burger

CHIL'N'CHEESE
CHICK'N CHEESE FRIES

8€
9€

9¢€
6€
6€

8€
8€
8€
4€

2€

2€

3€
2€
2€

8€
8€
8€
9¢€
9€

8€
9¢€

GROSSER ANGUS-
KASE

GROSSER ANGUS
TERIYAKI

BIG ANGUS STEAKHOUSE

10 €

10 €

10 €
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BIG ANGUS HOLLANDAISE 10 €
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Burgerme

Allee Der Kosmonauten 151a,
Berlin, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00-22:30
Dienstag 11:00-22:30
Mittwoch 11:00-22:30
Donnerstag 11:00-22:30
Freitag 11:00-22:30
Samstag 11:00-22:30
Sonntag 11:00-22:30
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